*1071076286*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：洪于媜

電話：06-6351762

電子信箱：edu431@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區立人國民小學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：南市教社字第1071076286號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市高中以下各級學校教師擔任導護工作申請補休事

宜，請依說明辦理，請查照。

說明：旨揭事項請依本局107年6月29日南市教人（二）字第1070

681900號函（諒達）內容辦理。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局人事室、本局社教科 2018-09-25
14:17:32